РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КУНАШАКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

28.07.2017 г. № 22

Об итогах публичных
 слушаний, проводимых 15 марта 2017 г.

    Рассмотрев и обсудив  Решения № 15 от 07.06.2017 г.  № 17 от 23.06.2017 г. , № 18 от 23.06.2017 г., заключение публичных слушаний,  руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ  «Об Общих принципах организации местного самоуправления», Уставом Кунашакского сельского поселения, Положением о публичных слушаниях на территории Кунашакского сельского поселения, утвержденным постановлением Совета депутатов №16 от 12.07.2006 г.,  Совет депутатов Кунашакского сельского поселения  Челябинской области

РЕШИЛ:

1. Признать публичные слушания, проведенные 15 марта 2017 г., по проекту решения Совета депутатов Кунашакского сельского поселения Челябинской области «Об Уставе Кунашакского сельского поселения Кунашакского муниципального района Челябинской области»- состоявшимися.
1. По итогам рассмотрения результатов публичных слушаний, признать  задачи поставленные перед Оргкомитетом - выполненными, работу Оргкомитета - завершенной.
1. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в средствах массовой информации.
1. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя Совета депутатов Кунашакского сельского поселения

Председатель Совета депутатов
Кунашакского сельского
[bookmark: _GoBack]поселения                                                                                   Ю.А. Хусаинова